КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОТРАДО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                              . Отрадо-Кубанское

село Отрадо-Кубанское

Об отмене постановления администрации

Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 15 июня 2020 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о развитии застроенной территории»
В целях приведения нормативно правовых актов администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 15 июня 2020 года № 28 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Организация и проведение аукциона на право заключить договор о развитии застроенной территории, заключение договора о развитии застроенной территории».
2. Обнародовать настоящее постановление путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района, посредством размещения его в специально установленных местах, согласно постановления администрации Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района от 26 декабря 2012 года № 124 «Об установлении специальных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного  самоуправления Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

Глава
Отрадо-Кубанского

сельского поселения

Гулькевичского района
.А. Харланов